



Hagfors IWC D 234
International Inner Wheel
Sweden

Årets tema: Empower and Evolve
IIW-president : Christine Kirby
Distriktspresident: Agneta Mellgren

President: Monica Andersson
Sekreterare: Ulla Nordin
Klubbmästare: Inger Hedenäs
Nästa möte: Måndagen den **29 april 2019**
Plats: Modeboden
Program: Visning av affären. Sallad
Tid: **19,00 OBS**
Avanmälan: Inger Hedenäs senast torsdagen den 25 april
Tel: 23503 eller 070 6236456

Månadsbrev nr 10 2019

Vårt senaste möte började med styrelsemöte och sedan mat. Distriktspresidenten som skulle ha gästat oss hade tyvärr lämnat återbud. En trappa upp hälsades vi och speciellt vår gäst och föredragshållare Ingalill Lindgren välkomna av vår president.

Efter Ingalills intressanta berättelse om sitt engagemang för flyktingar samt många frågor och kommentarer från oss andra avhandlades följande punkter:

- Birgit Andersson har varit in och tittat på IW:s hemsida Där hade hon hämtat ett brev från rådspresidenten ,vilket hon läste upp. Hon hade också sett att det fanns en powerpointpresentation som man kan använda när man får nya medlemmar.
- Distriktspresidenten kommer att inbjudas till vårt majmöte.
- Ett 10-tal intresserade till Filipstads jubileum. Var och en anmäler sig till karin.sundelin@mac.com och betalar till plusgiro 568541-7. Inbjudan och fler detaljer finns i senaste IW-nytt nr 1 2019.
- Karin Olsson åker på IT-kurs till Örebro kommande helg.
- Under högtidliga former fick vår nya medlem Gun Tönnerberg ta emot sin IW-nål

En främling är bara en vän som man ännu inte lärt känna

Ulla



Annikas referat

Vår gäst för kvällen var Inga-Lill Lindgren. Som textillärare träffade hon många ungdomar, som var nya i vårt land, och blev väldigt intresserad av deras öden. När vi sedan fick flera flyktingboenden här engagerade hon sig i att hjälpa till på många sätt. Hon var med och ordnade kurser och olika träffar. Hon fixade symaskiner och tyger. Skrev sagor och var med på språkkafeer. Stickade, virkade och sydde om kläder. Man lagade mat och dansade. Hon samarbetade med kyrkan och naturligtvis med andra eldsjälar. Hon och hennes man har också nu engagerat sig i de gymnasiepojkar, som får vara kvar och gå ut skolan, men som själva måste skaffa sig bostäder

Det märktes att Inga-Lill var djupt gripen av många av dessa livsöden och hon och hennes man har fått många vänner, som är spridda över vårt land nu. Många har också fått lämna Sverige.

Vi var alla väldigt berörda av Inga-Lills berättelse.